
FORMATO N'24

ACTA DE APERTURA Y EVALUACIÓN DE OFERTAS ECONÓMICAS
Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

coNsuLToRla oe ognas

1 DE ACTA 005-2025 - AS. N" I0-2024-[\4DLA/CS-1

SOBRE LA IN GENERAL2

Aquiies, a las 15:30 horas, se reunieron los miembros del comité de selecc¡ón designados med¡ante Resolución de Gerencia Municipal
126-2025-MDLAJG.M, de fecha fi-A7-2O?5, encargado de la preparación, conducción y realización del procedimiento de selección
ADJUDIGACION SIMPLIFICADA N" 10-2025-MDL¡/GS-1, ouyo obleto de eonvocatoria es la €QNTRATACIóN BEt SERVICIO

,TORÍA DE OBRA PARA LA SUPERVISIÓN DE LA OBRA: "MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE
Y ALCANTARILLADO SANITARIO EN EL SECTOR DE NUEVO SUNAMPE, ANEXO LOTE 2,3,5 Y 6, CENTRO

mes a en

DEPRCVI¡.ICiA tcA"REGIÓN de NAQUIJES
ILASECONÓIV OTORGAR BUENALA PRO.v

3 SOBRE EL qUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SE$éN
El quorum necesario que exige la normat¡va de contrataciones del Estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:

Presidente
UAi1LU§ AIl I UñU

GARCIA CASAS

T¡tular X
Dependencia:

GERENCIA DE DESARROLLO
TERRITORIAL E

INFRAESTRUCTURASuplente

Primer Miembro
LUIS ARMANDO FLORES

BELLIDO

Titular X
Dependencia:

GERENCIA DE DESARROLLO
TERR¡TORiAL E

INFRAESTRUCTURASuplente

Segundo Miembro
LUIS ANGEL

VALLADARES TI/IEDRANO

Titular X
Dependencia:

UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

Suplente

4 DETALLE DE LOS POSTORES qUE PASARON A LA ETAPA DE

realizada eldía15-A7-2025, los s¡guientes postores pasaron a la etapa de evaluación
v¡sta de que obtuvieron y/o superaron el puntáje técnico mínimo de ochenia (80) pL¡nto6, de acuerdo con lo establecido en las bases:
acuerdo con la evaluación

No Nombre o razón soc¡al del postor Puntaie por Evaluación Técnica
CONSORCIO SEñOR DE LUREN, lntegrado por: CAMPOS VALENCIA

DANTE VLADIMIR y YAURI MoRENO JOSE GUSTAVO 100

APERTURA Y DETALLE DE LAS OFERTAS ECONóMICAS:
Acto segu¡do, se procede con ¡a apenura de las ofertas económicas de los mencionados postores, cuyas ofertas son las siguientes:

Oferta Económica % del Valor
Referencial

Nombre o razón social del postor

1
CONSORCIO SEÑOR DE LUREN, lntegrado por: CAMPOS VALENCIA

DANTE VLADIMIR y YAURI MoRENO JOSE GUSTAVo
s/ 256,122.00 90%

DE SER EL CASO INCLUIR LO S|GUIENTE;

6 DETALLE DE LAS OFERTAS ECONóMICAS qUE FUERON DESCALIFICADAS

De scuerdo con la evaluacrón realizada. las siquientes cfertae económicas hsn siCo descalificadas:

N. Nombre o razón soeial del postor Consignar las ¡azones por las cuales fuéron
descalificadas sus ofortas económicas

1 NINGUNA NO CORRESPCf!DE

7 EVALUACIóN DE OFERTAS ECONÓMICASI

7.1

las ofertas que excedan el valor referencial en más de 10% y se rechazan las ofertas quÉ se encuentren
en ün 20a/o del promedlo de todás lás ofefias adnr¡tidas, incluido el Valor Referencial. En ese sentido, Ias ofertas

DE LAS

del Estado, tratándosedec0n

son las siguientes:

N' Nombre o razón social del postor

I NO CORRESPONDE

PUNTA.JE DE LAS OFERTAS ECONÓMICAS7.2

Acto seguido, se procede a asrgnar el Dunta.je correspondlente aplicando la fórmula prev¡sla en el articulo 64 del
Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, conforme se detalla a continuación:

N6 Nombre o razón social del postor Puntaje por Evaluación Económica

1

CONSORCIO SENOR DE LUREN, Integrado por: CAMPOS VALENCIA DANTE
VLADIMIR y YAURI MoRENo JOSE GUSTAVo 100

RESULTADOS FINALES

De este modo, teniendo los resultados tanto de la evaluación técnica como el
ofertas que comprende el promedio ponderado de ambas evaluaciones, considerando los coeficientes de ponderación establecidos
las bases, obteniéndose los siguientes resultados:

/

8

E

1
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ACTA DE APERTURAY EVALUACIÓN DE OFERTAS ECONÓMICAS
Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

coNsuLToRla oe oeRrs
Orden de
prelación

Nombre o razón social del postor
Puntaje Técníco (PT)

C1 = 0.80

Puntaje Económico {Fei)
C2 = 0.20

Puntaje fotal
§1xPT+C2xPei

1

coNSoRClO sEÑoR DE LUREN, lntegrado por:
a^[¡ñ^o r/Ar rf,larA n^f,rTtr \/l 

^ñlArlb 
., v^llo¡

,^'! l r vl-9ilY¡¡l\ J lngl\

MOIiENO JOSE GUSTAVO
80 20

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN . BONIFICACION MYPE.

De acuerdo a la evaluación realizada inciuida bonificación cje MYPE, el orden de prelación es el siguente:

9.1 NO DE ORDEN

DE PRELACIÓN
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL POSTOR PUNTA.JE TOTAL

1

añN¡c^Dat^ etrñl^D ñtr I r tEtrNt

VLADIMIR y YAURI
Integrado por: CAi\"4POS VALENCIA DA¡{IE
[,,IORENO JOSE GIJSTAVO

5.00 púntos

PUNTAJE TOTAL.
De acuerdo a la evaluación realizada incluyendo el Total de bonificaciónes, el orden de prelación es el siguenté:

N" DE ORDEN DE
PRELACIóN

PUNTAJE TOTAL

1
CCI.ISORCIC §EÑOR DE LUREI'J, lntegiadc pff: C,qMPCS VALEI']ClA DAI'JTE

VLADiMIR y YAt.lRl li,loRENo JüSE GUSTAVO
105 puntos

11 OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

9.1 DETALLES DEL GANADOR DE LA BUENA PRO

De acuerdo con los resultados de ia evaluación, el postor ganador de ia buena prc es:

Nombre o razón social del postor ganador Monto adjudicado Oferta > al Valor Rererenclal

CONSORCIO SEÑOR DE LUREN, lntegrado por: CANIPOS
VALENCIA DANTE VLADIMIR y YAURI MORENO JOSE

GUSTAVO
s/ 2s6,122.00

Si

No x

t2 ACUERDO ADOPTADO

Los miembros del comité de selección por UNANlltlIDAD, dan pcr aprcbedos los resultaCos de la evalueción económica, otorgando la

buena pro al postor mencionado el nurneral 9.1.

GARCíA CASA$ ttt BELLIDO I rile MEDRANO

13

NOMBRES y FTRMAS DE üOS TNTECRAÍy?ES DEL COMrÉ DE SELEíCTÉÑ

I

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL POSTOR



En, (lca) el Distrito de los Aquijes, a los Quince (15) dÍas del mes de jul¡o del año 2025, en el locel de lá Municipalidad Distrital de
los Aquijes, a Ias 09:30 horas, se reunieron los miembros del comité de selección designados mediánte Resolueión de Gerencia
Municipal \1" 1?5-20?5_[rDl"AJG,tt/I, d9!9c[a 1qq7 292q,91egrgqlo dg la preparación, conducción yrealización lgtp¡-q99{i¡!91!o
de seieccion ae ebiubtCncioN StMpLlFteAúA Né 10-2025-MbL¡Jó§-t, cuyo objeto de convocatoria es ia óoNTFiATÁóiÓN
DEL §ERVICIO DE CONSULTORíA DE OBRA PARA LA SUPERVISIÓN DE LA OBRA: 'MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL

§ERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARITLADO SANITARIO EN EL SECTOR DE NUEVO SUNAMPE, ANEXO LOTE 2,3,5
Y 6, CENfRO PT BLAñó tiE EL AREñAL - dlSTRlfti liE LóS ACIUIJES - PRüVlNtlA üÉ iCA - REGIÓN ICA', con Código Unico
dC INVETSiONCS N. 23383616, A fiN dE EfCCIUAT IA APERTURA, ADMISIÓN,CALIFICACIÓN Y EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS
TÉCNICAS.

3 SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE tA
El quorum necesario que exige la normativa de cclntratac¡ones del Estado se logró con la presencia

CARLOS ARTURO GARCíA
CASAS

X
Oependencia TERRITORIAL E

INFRAESTRUCTURA
Presidente

Suplente

LUIS ARMANDO FLORE§
BELLIDO

Titula X
Dependencia:

GERENCIA DE DESARROLLO
TERRITORIAL E

INFRAHSTRUCTURA
Primer Miembro

Suplente

LUIS ANGEL VALLADARES
&/lEDRANO

X
Dependencia:

UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

^Ea
Segundo Miembro

4 DETAII.E DE LOS PARTICIPANTES

acuerdo con el cronogi'ama establecido en las bases, se registraion a través del SEACE como participantes los
proveedores

1
Prcvesdqr
c€n RUC

Fmved+r
§e6 §ll¡C

€6s ,lüC
i¡mr*cdo¡
csñ ñUg
Pñvsedq!
cañ Rlrg
P6Gedsr
@Rñt €
Prp¡esdÉr
mr ituc
Pñr€ed*r
(os ñ.ttc

PrcysBdq¡
§E Sttlc

lAXtr¡*{¡I3§{§

1{rr5?40s26

,{}2r.53§3§13

t§23863585§

1{}4{}§§59971

t{r4l}4230a94

104f}§,*¡7tó

205162314§E

2$C|lc{úr273

0R}{C*§ ctLDCÍll}ü $ERt{^}¡ F€ailAHor§

f,A*iI*'D§ VTLf,NCIA Dáfi'TÉ VLA§NilTR

a{&RSILLA t4t§ANDá l¡iA*IAüa§ {¡E&C]V

vt§c.t5 l'aat{Alll ¡ttcoMGf:§s

*tCrJf l.lOtALf E VIADII¡aIRt)

I,ILCA l*tl YÍrr filAl|CY l,lgL§r^

S^LLF6A§ I>I¡t* *Á,ft.t¡t¡l!¡q ¡ülrt*L§

ROI'ÉR§ CI}N§UTTS§. E}TO&E§A tHDTYt§t'AL DÉ
BE§P()TI¡5¡AILIDAO LI¡TIITñ§*,

(¡ER¡r\{¡Ala GSLIIEH q,toup §*CIEDA¡¡ A¡¡(lLlllrt (Cñ.R*D*

22/O{/202§

22lO§lt§2§

22la.tl?625

2¡¡.r{l4/2$25

r3ló4/¡or5

22f04/2Aa5

14/r)4¡2ee5

24lO'*lAQ2X

r¡iro,u2*15

v¡tlrd.

v¡ftúo

Yál¡do

vL¡ao

rt$rda

vl¡¡ro

rrt&dt

vtl¡{r

rr¿l¡d*

3

5

ó

7

s

I

5 DETALLE DE LOS POSTORES

el día y horario señalado en las los sigu postores presentaron SLIS a trave§ seace

presentacian cié ofértas,a\presion clg interés

E rri.l 
"l 

{r, ., .ri,iÉ Í''i |f4". AL ,,': h'..,1...;,1i,...5:

\r :'É:,i)r:::::, ¡
_ 

l.r- , ¡;, ,¡r:r:iiii, rl

ln-\ 
'rir 

1 r: il-i rl 1-i ,

§.8¡Lre!0¡5.ml¡!q§i
I
cm[l§b úe o§e
conraATÁcr&,r oEL sEFvlcro oÉ cofisrrlfoRin, úE saRA, pARA LA srFrÉvisrst¡ oE LA mnr
il€JO*AXEI'ÍO Y ATIPLIAC}O}I O€L A€RI¿CIS O€ AOIIA POIABLE Y ALCAT{IARILLADO §¡}IÍTARIO EN EL §ECTOR
O€ MISVO §I'UAI'PE, ¡}I€XO LOTE ?"3,5 Y 6, CEI*TRÓ FOEIADO DE EL AFESAL " OI§TRITO DÉ L6§ Aelt}UES.
FROVTIIC¿A OE ICA - R€GÓ|¡ §l\ @ t{6q§ Utris dr lH@ir& X" r$¡96t

l¡,.r' 1,,! !i,ir ,i J i!' Lr¡¡,.r d.r rri, s.r1i¡r i.),1

!."1-,,.:

6 Acto seguido, se procede con la apertura de las ofertas técnicas de los mencionados postores, y con la revisión de las mismas a

fin de verificar la presentación de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden,a las características y/o
reouisitos y condiciones de los Términos de Referencia previstos en las bases.- 1 I
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FORMATO NO 21

AcrA DE ApERTURA DE soBREs, cALtFIcAcróN y EVAtuActéN DE LAs oFERTAS rÉcxlets:
sERvrctos DE coNSULronia DE oBRAS

DETAIIE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acueido con la revisión efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se procederá con su calificación

Consignar las razones para su no admisiónNO Nombre o razón social del postor

VER ANEXO 0'l: ADM|SIÓN

7

1
CONSORCIO SUPERVISOR lCA, lntegrado por: ARIAS MEJIA §AMUEL

RAUL y MEZA ÍVIORALES VLADIMIRO

DETALLE DE tA§ OFERIAS ADM1TIDAS Y QÜE FASAN A CALIFICAE'óN

que se CON SU

I'IIRANDA I\,,IARIANO

I

No

1_

CONSORCIO
2

VLADIMIR YAURI MORENO JOSE GUSTAVO

Nombre o razón social del postor

PERCY y SOLDEVILLA CHOQUE CARLOS ENRIQUE
PE SUR, lntegrado por:

Item(s) a los que postula

útttco

útIco

rlurco

De acuerdo con la revisión efectuada, las siguientes ofertas as por

CCAYA§CüA FLORES IVAN [,{OISES

ñlA7 nAP\A/lñln AññlAl ñ rr

DE LUREN, lntegrado por:

I CALIFICACIÓN DE LAS OTERTA§ TECNICAS

9.1 DE LA

La calificación de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificaclón de Ofertas Técnicas. según Anexo 2 que

forma parte de la presente Acta"

9.2 DE LAS OFERTAS QUE FUERON DESCALIFICADAS

De acuerdo con la revisión efectuada, las siguientes ofertas fueron descalificadas, por lo que n0 se ies aplicará
los fa de eva

N' Nombre o razóh soc¡al del postór Consignar las razónés de sü descalif¡cación

CONSORCIO S OR DE LUREN. por:

1 CAMPOS VALENCIA DANTE VLADllvllR yYAURI
MORENO JOSE GUSTAVO

VER ANEXO 02: CALIFICACIÓN

O SUNAMPE SUR, lntegrado por:

? MARCILLA MIRANDA MARIANO PERCY y

SOLDEVILLA CHOQUE CARLOS ENRIQUE
VER ANEXO 02: CALIFICACIÓN

10 DETATLE DE LAS CIFERTAS qUE PASAN A EVALUACIóN

con siguientes ofertas cumplieron los requ de oalifioación previstos en las bases, por
que se procederá con su evaluación

No Nombre o razón social del postor Item(sl a los que postula

por: DANTE
úrrltco1 VLADllvllR y YAURI MORENO JOSE GUSTAVO

L1" DE LAS OFERTAS cAs
,| D

La evaluación se detalla en el cuadro de Evaluación de Ofeñas Anexo 3 que forma parte de
la presente Acta

L2 PUNTAJE DE LA EVALUACIÓN rcA

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EV DE CADA POSTOR

12.1 CONSORCIO DE LUREl.l, lntegrado por: CAMPOS
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N" 1 VALENCIA DANTE VLADIMIR y YAURI MORENO JOSE

GUSTAVO

FACTORÉS PUNTAJES

EXPERIENCIA DEL PO§TOR EN LA ESPECIALIDAD 60

A IvIETODOLOG PROPUESTA 40

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100

RESULTADOS DE LA EVALUACIÚN TECNICA13

De acuerdo a Ia evaluación técnica realizada, los siguientes postores acceden a la etapa de evaluación económica, en vista de que
han obtenido ylo superado el purrtaje técnico mfnimo de ochenta (80) puntos eetablecido en las bases:

,.
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ACTA DE APERTURA DE SOBRES, cALIFIcAcIéT.I y rvnuule¡éru DE LAS oFERTAS TÉcI,IIcRs:
sERvrcros DE coNsuLronía DE oBRAs

los siguientes postores no acceden a la etapa de evaluación económica, en vista de que no alcanzaron el pu

No

1

No

1

CONSORCIO OR DE LUREN, lntegrado por: CAMPOS VALENCIA DANTE
VLADIMIR YAURI MORENO JOSE GUSTAVO

PUNTA"'E TÉCNICO TOTALNOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL POSTOR

100

mínimo de ochenta (80) puntos establecido en las bases:

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE rÉc¡¡lco rorAL
NINGUNO NO CORRESPONDE

Los ¡ntegrantes del comité de selección, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la admisión, calificación
evaluación de las ofertas, de acuerdo con el análisis efectuado y los cuadros de Calificación y Evaluación de Ofertas adjuntos

L4 ACUERDO ADOPTADO

forman pane del Acta

GARCÍA CASAS LUIS ÁNGELLUIS MEDRANO

1s

NOMBRES Y FIRMAS DE DEt DE



ANEXo 0t:ADMlSlÓN

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N" O,IO-2O2IMDLAICS.I

N" POSTORES ANilo |1"1
cERTlFlCA00 POoER v/0

0Nt
ANEXO N' 2 ANE(O N'3 ANEXO N'4 ANEXO N'5 RESUL}ATIO

l

C0NS0RCl0 VIALVA, lntegrado por: GAI-L[00S 0lAZ nARWING

R0l!ALD y CCAYA§CCA FLüRES IVAN l\40lSES Sl CUIvIPLE SI CI]MPLE SI CUMPLE SI CUK1FLI SI CiJIIPLE SI CUMPTE A0MtI't00

2

cONS0RCl0 sEÑoR DE LUREN, lntegrado por: CAMPOS

VALENCIA DANTE VLADIMIR y YAURI M0REN0 JOSE GUSTAV0 Sl CUIVIPLE SI CUMPLE SI CUI\4PLE SI CUMPLE SI CUMPLE Sl cUl.4PLE A0MtIl00

CoNS0RCI0 SUNAMPE SUR. lntegrado pcr: MARCILLA

MIRANDA MARIAN0 PERCY y S0LOEVILLA CH00UE CARLOS

FNRINIIF

SI CU[.,IPtE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUI4PLE SI CUMPLE SICUMPLE(-) ADMITIDO

4
C0NSoRCl0 SUPERVISoR lCA, lntegrado por; ARIAS MEJIA

SAMLiEL RAUL y MEZA MORALES VLADIMIR0
SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CU¡/PLE SI CUMPLE

N0 Cult/PLE; se apreci¿ en [a Propuesta del Postor que, en e[

ANEX0 N" 5iPROMESA DE CONSORCl0 a fotios 021 del contenido

de [a promesa de c0ns0rcio et titerat d) detatla. Responsabte

de[ servicio de conslrlto!-ia de 0bra Supervision de la
Ejecucion de 0bra: Mejoramiento y amptiacion de la

capacidad de servisio de la 0ficina Reg¡st!:al de Bngua - Zona

RegistraI N'll.

Dicha definicion no resulta ser subsanabte.

NO ADMITIDO

.or6podl.rte S¿bsn*lon,

CASAS

PRESI

ütll c ,pa

LUIS FLORES LU IS MEDRANO

PRIM MIEMBRO LAR SEG MBRO TITUTAR



ANEX0 02: CALIFICACIÓN

ADJU DICACION SIM PLIFICADA N" (}1 {l.2O25.MDLA/CS.1

DE LA OBRA: "MEJORAMIENTO Y AMPLIACION OEL SERVICIO DE,AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

SANTTARTO EiI EL SECTOR DE I{UE\TO SUI{^IPE, AI{EXO LOIE A3r5 Y 6, CE]{TRO FOBLAOO DE ELAREi¡AL. DIgMffO OE LOSAOUUES. PROVI CUqDEEA,REGÚ GA" CON Cód¡gO I'NKO ü
llmnlo¡.. }f 233896t

CONTRA DE OBRA PARA LADEL SERVICIO DE CONSUL

CAPACIDAD LEGAL -
HABILIIACtÓN

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAONO POSTORES RESULTADO

1

C0NSORCl0 VIALVA, lntegrado por: GALLEGOS

DIAZ DARWING RONALD y CCAYASCCA

FLORES IVAN MOISES
CUMPLE

N0 CTJMPLE: Ver anexo de ANALISIS DE LA CALIFICACION

NO CALIFICA

2

DE LUREN, lntegrado por:

CAMPOS VALENCIA DANTE VLADIMIR y YAURI

CONSORCIO

CUMPLE

CUMPLE: Ver anexo de ANALISIS DE LA CALIFICACION

CALIFICA

3

C0NS0RCl0 SUNAMPE SUR, lntegrado por:

¡4ARCILLA MIRANDA MARIAN0 PERCY y

SOLDEVILLA CHOOUE CARLOS ENRIOUE
CUMPLE N0 CUMPLE:Ver anexo de ANALISIS DE LA CALIFICACION NO CALIFICA

GARCIA CASAS

NTE

ü
LUIS LUIS MEDRANO

BRO TITUTARMIEMBRO



ANALISIS DE TA CATIFICACION

ADJUDTCACTON STMPUFTCADA N' 01 0-2025-MDLA/CS-I

CONTRATACIÓN DET SERVICIO DE CONSUTTORÍA DE OBRA PARA tA SUPERVTIÓru O¡ LA OBRA: "MEJORAMIENTO Y AMPTIACION DEL SERVICIO DE

A6UA POTABLE Y ALCANTARILTADO SANITARIO EN EL SECTOR DE NUEVO SUNAMPE, ANEXO LOTE 2,3,5Y 5, CENTRO POBTADO DE EL ARENAL -

DISTRITO DE tos AQulJEs - PROVINCIA DE ICA - RECIóN lCA", con Código tlnko de lnversiones N'2338961

Postor: CONSORCIO Vl.ALV.a., Integredo por: G.ALLEGOS D!.a.z D.a.RWlNG RON.a.LD y CC.a.Y.4SCCA. FLORES !\./.4N wIOISES

La experienc¡a descrita en el numeral 02 del Anexo 8 (folio 64 de la oferta tecn¡ca), no resulta valida pues el CONTRATO DE COSORCIO en su CLAUSULA PRIMERA, describe la

ADJUDICACION SIMPLIFICADA AS-SM-29-2019-CS-MPl - PR!MERA CONVOCATORIA; No siendo el correcto; teniendo en cuenta que la def¡nicion cor,'ecta es: AOJUDICACION

StMPUFTCADA - DU114-2020 N' 001-2020-tIDLr/Cs.

ANEXO 8 SEGIJN POSTOR SEGÚN REVISION

1 s/ 73,940,42 s/ v3,940.42

2 5/ 54,227.37 s/ 0.00

3 sl 79,299.99 sl 79,299.99

4 sl 45,7L7.2t s/ 45,777.27

5 s/ 64,067.76 sl 64,067.76

6 rl ¿rL,tlr.*r

7 s/ 61,26L.40 sl 6r,26t.4o
IVIUII I U IAL I UKAUU ALU IVIUHUU ALXtsUI t AUU I VALIUAUU TUX TL LUIVII I E UE

§EtÉec!o!!
s/ 609.621.58 s1 sss,400.21

Como se aprecia, con las experienc¡as descr¡tas en los numerales f,3,4,5,6 y 7 del Anexo N'08, el postor No cumple con acreditar S/ 569,160.00 monto que

correspondea 02vezelvalo¡'referencial;porloqueset¡eneporNOCALIFICADAlaoferta.

I
MEDRANO

PostoT: CONSORCIO SEÑOR DE LUREN, IntegTado poT: CAMPOS VALENCIA DANTE VLADIMIR y YAURI MORENO JOSE GUSTAVO

La experienc¡a descrita por el Consorciado 1, ñumeral 01 del Anexo 8 (folio 4L de la oferta tecnica), no resulta valida, puesto que no detallada el monto total del servicio de

supervision de obra

La experienc¡a descrita por el Consorciado 2, numeral 01 del Anexo 8 (folio 62 de la oferta tecn¡ca), no resulta valida; pues la fecha de emision de la constancia de conformidad de

corriof oilar¡te de oago)

notario oubl¡co en el CONTRATO DE CONSORCIO.
.r-í,^' ñ^.r^ñ éF-,ir, ÉFr,¡.¡^^¡

coNsoRclADo x

I sl 207,5t3.47 s/ 0.00
2 5/ 283,283.00 s/ 283,283.00

coNsoRcrADo 2

L s/ 3s,000.00 s/ 0.00
2 s/ 3s,720.09 5/ 35,720.O9

3 5/74,458.00 sl 74,4s8.00

4 sl 28A,732.39 s/ 288,732.39

5 s/ 63,386.40 s/ 0.00
b 5i 25,42e.üú siz5,4ze.úü

MONTO FACTURADO ACUMUI.ADO ACREDITADO Y VATIDADO POR Et COMITÉ DE

sErEccróN
sl 1,008,s22.3s sl707,622.48

a^6^.a-^'Á^i- -^^l-.aw^a'iañ-ia.l-...i.-.^^.^ia^^.^',¡-¡^a-^-l^,,--'-l1r, a¡a^^.^..¡a¡^i---lñ',lñA.^l a a Á\,C ¡-l^^^-^^l'^A 6lñ^.+^.-,!-^lÁ.^-.^.-ii+-,

Sl707,622,48,montosuperior a 02vezelvalorreferencial(569,160.00);porloquesetienepor CALIFICADA¡eofertá,

^'''' " IVIPE SUR, lnteei-ado por: MARCILLA tüIRANDA MARIAI{O PERCY y SOLDEVITLA CHOQUE CARLOS ENRIQUETU5LUI : LUI\5UñLIU )UI\A
La exper¡enc¡a descrita en el numeral 02 del Anexo 8 (fol¡o 58 al fol¡o 64 de la oferta tecnica), no resulta valida pues; existe discrepancia entre el CONTRATO N" 06-2019-0.L/EPS

SEMAPACH S.A, la sustentacion y,/o acreditacion de !a exp!'eclencia entre la RESOLUCION DE GERENCIA 6ENERAL N' 200-2020-EPS SEMAPACH S.A./G.G y la CONSTANCIA DE

que acreditan su experiencia v capacidad oara cumolir con el obieto de la contratación.

ANEXO 8 SEGÚN POSTOR SEGÚN REVISION

1 s./ 304,750,00 5/ 304,750.00

2 sl t45,382.87 s/ o.oo
3 sl !t4,440.34 sl Lr4,440,34
4 sl 36.525.72 sl 35,525.72

ñio¡.¡-iO FACTÜftÁüO ACÜñ'ñÜTADO ACñÉüiiÁúÚ 
.fVALIDADO 

POR EL COM¡TÉ DE

§ErECCrÓN
s/ 601,098.93 sl 455,7t6.O6

Comoseaprecia,conlasexperienciasdescritasenlosnumeralesl,3y4del AnexoN'08,e| postorNocumpleconacreditarSf 569,160,00 montoque
cotrespontJea 02vezei vaiorlelererrciai; purioqueseLierre¡rorNOCALiFiCAüAiauíerta.

MIEMBRO "$

PRESI

CASAS

LUIS

TITULAR

üt( I



llnicolde lnvosion6 tl" 2338961

DISIRITO

@[
DEI".

PROVINCIA

CUMPLEs1256,122.fr0

CAMPOS VALENCIA DANIE VLAOIMIR

Y YAURI MORENO JOSE GUSTAVO CUl\4PtE

CASAS

TLORES
MEDRANO

TIfULAR

ANEXO 03: Y

C8llEfltos ¡f trStMtAIt r DISCApAC[¿06B0ñl tca0toN PoR coNorcroN ¡0R
ccr,N0aNclal0{

W¡EREreÁOfI. POSTOR FNU
tsEcl[1040

MlfoDol oGía pRot{rLsl^ [va!^ctoN tc0N0M¡ca

9RIFO
DE PRILACION

CUilPLN {M cof,§Isc¡A [E
aúpl¡&lt{¡o FU[05

ruNI!E
PUMIE IOf&

ECNICOY
E¿ftOHEO

,,105 N0 s0LlclfA 105
NO CORRESPONDE AL NO HABER

EMPATE100 100 i00 100ó0 EUMPLE 40

LUREN,

LUIS


